
 EnA 
nábytEk 

Prodávající 
OKAY s.r.o. 
Kšírova 259 
619 00 Brno 
Česká republika 

IČ: 60719257 DIČ: CZ60719257 
Banka: ........................
Číslo účtu: ..................................

Kupní smlouva 
9919090021 

li I llll li I 111111111111111 
Odběratel 5130871 O 
Dětský domov a Školr ídelna 
Na Vizi ně 1034/28 
71 O 00 Ostrava 1 O 
IČO: 61989258 DIČ 
Kontakt: ........................... 
Email: .......................................... 

Příjemce 
Dětský domov a Školní jídelna 
Na Vizi ně 1034/28 
71 O 00 Ostrava 1 O 

Provozovna 
OKAY s.r.o. 
Varenská 3309/50 
Ostrava 702 00 
Emailová adresa: 
Telefonní číslo: Kontakt: ....................

............................................ Datum zaevidování: Email: 
Zaevidoval: 

.................................... 

....................
23.10.2019 
0824 

Prodávající a odběratel uzavírají kupní smlouvu, ve které specifikují předmět smlouvy a podmínky dodání takto: 

Variabilní symbol: 9919090021 
Minimální výše zálohy: 35.479,00 CZK 

I ID/Název zboží Množ Cena/MJ 
659-0219/011 2 KS 2.600,00 

Columbia - tabu. 

149-0107/001 2 KS 17.999,00 

Sante - ssr.univ.rozk.ÚP.poloh. 

659-0033/007 1 KS 19.999,00 

Duo Panama - s.s., levá,úp,rozkl 

659-0033/031 1 KS 19.999,00 

Duo Panama - s.s., prav,úp,rozkl

659-0096/018 1 KS 19.999,00 

Fenix - sed.sou,rP,rozkl,úp

659-0090/008 2 KS 2.600,00 

Fenix - taburet

659-0035/007 2 KS 2.600,00 

Duo Panama - taburet s úp 

659-0096/008 1 KS 19.999,00 

Fenix - sed.sou,rl,rozkl,úp

Částka celkem s DPH: 

Pozor! Tato smlouva není daňovým dokladem. 

Okay s.r.o., IČ: 60719257 
Společnost je zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, 
oddíl C, vložka 16352. 

Datum dodání: 

Základ Sleva DPH% 
4.297,52 599,00 21 

29.750,41 2.900,00 21 

16.528,10 3.800,00 21 

16.528,10 3.800,00 21 

16.528,10 0,00 21 

4.297,52 699,00 21 

4.297,52 799,00 21 

16.528,10 6.000,00 21 

03. týden 2020 

DPH Částka I 
902,48 5.200,00 CZK 

Objednávaná položka 

6.247,59 35.998,00 CZK 

Objednávaná položka 

3.470,90 19.999,00 CZK 

Objednávaná položka 

3.470,90 19.999,00 CZK 

Objednávaná položka 

3.470,90 19.999,00 CZK 

Objednávaná položka 

902,48 5.200,00 CZK 

Objednávaná položka 

902,48 5.200,00 CZK 

Objednávaná položka 

3.470,90 19.999,00 CZK 

Skladová položka 

131.594,00 CZK 



 EnA 
nábytEk 

Kupní smlouva 
9919090021 

li I llll li I 111111111111111 
Strana 2 z 2 

V případě bezhotovostní platby je povinnost kupujícího uhradit kupní cenu či zálohu splněna okamžikem připsání této částky na účet prodávajícího. V 
případě bezhotovostní platby je kupující povinen při hrazení uvést variabilní symbol platby - variabilním symbolem je číslo objednávky. 

Nedílnou součástí této kupni smlouvy jsou Obchodní podmínky prodeje zboží a služeb OKAY s.r.o ("OP"), s nimiž byl kupující seznámen a souhlasí s 
nimi. 

Kupující tímto potvrzuje, že zná následující důležitá ujednání, která jsou obsažena v OP, a že všem těmto ujednáním rozumí a výslovně tato ujednání 
přijímá. 
- dodací lhůta běží až od zaplacení celé výše zálohy (čl. 3 a 6 OP) 
- zboží prodávané dle vzorku může mit odlíčné odstíny barev či strukturu přírodních minerálů (čl. 5 OP) 
- právo prodávajícího požadovat náklady související se skladováním nevyzvednutého zboží (čl. 8 OP) 
- omezeni odstoupit od kupní smlouvy po dodání zboží (čl. 9 OP) 

Okay s.r.o., IČ: 60719257 
Společnost je zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, 
oddíl C, vložka 16352. 


